

بزرگ شوهر در خواب برای پخش در اینستاگرام!



زندگی مشترک شان را بر اساس الگوی صداقت، از خود گذشتگی، تعهد، مسئولیت پذیری، صمیمیت و... بنا کنند و گرنه با ادامه این روند و تفکر، این زوج جوان بی شک در کوتاه ترین زمان ممکن به طلاق و جدایی می رسند.

خیلی افراد خیلی کارها انجام می دهند اصلاً دلیلی نمی شود که ما هم در زندگی مشترک خود آن رفتارها را انجام بدهیم. با این حال اگر این زوج جوان می خواهند با هم آینده خوبی داشته باشند، اول از همه باید رفتارهای غلط گذشته را کنار بگذارند و دوباره پایه های

هزار نفر دنبال کننده دارم باید برای آنها یک سرگرمی انجام بدهم. من این چالش های قشنگ را از پیج های خارجی پیدا می کنم. چرا شوهران آنها اطلاعشان نمی دهند و ناراحت نمی شوند. آقای قاضی من دختری هستم که اهل شادی و شوخی کردن است این اخلاق من است ولی این سرمد می خواهد مرا به یک زن تنها و عبوس و منزوی تبدیل کند. من برای صفحه اینستاگرام خیلی زحمت کشیده ام و نمی توانم آن را از دست بدهم. قاضی که این حرفها را شنید، پس از چند دقیقه تأمل و بررسی جوانب پرونده گفت: طلاق همیشه بهترین راه حل نیست. به نظرم شما باید ابتدا ماهه به کلاس های مشاوره بروید اگر مشکلات حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می کنم.

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی:
در این پرونده مشاهده می کنیم که زن جوان اصلاً توجهی به زندگی مشترک خود ندارد و تمام تمرکز خود را روی فضای مجازی قرار داده که این مسأله باعث شده دیگر توجهی به زندگی مشترک خود نداشته باشد و سبب شده این زوج را به طلاق عاطفی برساند. همه جوانب باید ببینند که زندگی مشترک موفق و سالم نیازمند تعامل طرفین است، نیازمند احترام و ادب است و هرگز نباید زندگی مشترک خود را با دیگر زندگی های مشترک مقایسه کرد و از ظاهر دیگر زندگی های مشترک الگو برداری کرد. اینکه در فضای مجازی

به محض باز کردن در، دیدم دوربین گذاشته و از من فیلم می گیرد و می خندد. وقتی سسزوال کردم چرا این کار را کرده ای، گفت این یک چالش بود. کاش فقط همین باشد. یک دفعه می بینم استوری گذاشته که در جاده شمال است و با دوستانش رفته بدون اینکه به من حرفی بزند. وقتی می پرسم چرا این کارها را می کنی، می گوید چالش است دیگر باشوخی است. مگر می شود زندگی را شوخی گرفت؟ او حتی عذرخواهی هم نمی کند.

مهر داد کمی آب خورد و ادامه داد: همین هفته پیش با اینکه می دانست من تازه در یک شرکت خصوصی استخدام شده ام، یک روز که می خواستم بروم سر کار، صبح که بلند شدم از دیدن سرو وضع خودم وحشت کردم. وقتی من خواب بودم، او دست های مرا لاک فرمز زده بود و صورت مرا آرایش کرده بود. از قضا من آن روز جلسه مهمی داشتم و به خاطر این رفتار نتوانستم بموقع بروم و برابم خیلی بد شد. وقتی گفتم چرا این کار را کردی، گفت چالش بود. آقای قاضی رفتار این زن دیگر امانت را بریده و خسته شده ام. هر چه بیشتر می گذرد این زندگی برایم سخت تر می شود. مدام مرا عصبی و ناراحت می کند. قاضی که متعجب شده بود رو به زن جوان کرد و گفت دخترم تو چنین کارهایی می کنی؟

او هم با خنده گفت: جناب قاضی همه مردم همین کارها را می کنند و با این کارها کلی پول در اینستاگرام در می آورند. من نزدیک به ۳۰۰

گروه حوادث - مرد جوان وقتی از خواب پرید و متوجه شد همسرش در خواب به ناخن های اولاک زده و صورتش را سرخاب سفیداب مالیده تا در اینستاگرام منتشر کند، پس از یک دعوی جدی برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.

زوج جوان وقتی وارد اتاق قاضی شدند، مرد که از چهره اش عصبانیت نمایان بود، گفت: جناب قاضی من می خواهم این خانم را طلاق بدهم تا شاید بتوانم دوباره طعم آرامش را بچشم. مهر داد گفتم یک سال قبل برای بازی جرأت یا حقیقت به یک کافه رفته بودم، این خانم هم آنجا بود. از او خوشم آمد و حین بازی به دوستم گفتم برای اثبات جرأت می روم و از این دختر خواستگاری می کنم. اما ای کاش لال می شدم و این کار را نمی کردم. این زن دیوانه فضای مجازی و اینستاگرام است. از ۲۴ ساعت حداقل ۲۰ ساعتش را آنجا زندگی می کند، خواب و خوراک ندارد. آقای قاضی اصلاً برایش مهم نیست که از دواج کرده و متأهل شده. اوایل زندگی مشترک زیاد این موضوع را جدی نمی گرفتم. این همه وابستگی به فضای مجازی برایم عجیب بود اما حرفی نمی زدم. ولی حالا دیگر زندگی خودم هم نابود شده است. چالش های مسخره این خانم در اینستاگرام تمامی ندارد. یک روز که سر کار بودم زنگ زد گفت که تصادف کرده ام. بیا خانه سالم خیلی بد است. با عجله کارم را رها کردم و به خانه رفتم بینم چه شده که

درخواست طلاق از شوهر منزوی ۲۵ سال بعد از ازدواج



گروه حوادث - پایان زندگی مشترک شیرین و شهرام برای هر دوی آنها دردناک است. اما تصمیم خود را گرفته اند. شیرین از زندگی اش میگوید...

*** چرا حالا تصمیم گرفتی جدا شوی؟**
شغل همسر من طوری است که بیشتر روزها را در خانه نبود. ماهها می شد که همسرمانی دیدم. مشکل از زمانی شروع شد که همسرم بازنشسته شد.
*** همسرت چه شغلی دارد؟**
او در با کار می کرد. در همه این سالها همسرم بیشتر روی آب بود. من تنها بودم. مادری بچه داریم که او اصلاً در بزرگ کردن بچه ها مشارکتی نداشت. من به تنهایی آنها را بزرگ کردم.
*** یعنی شوهرت فقط به شما پول می رساند؟**
متأسفانه بله. البته او امکانات رفاهی خوبی برای مادرست کرده بود. من و بچه ها به لحاظ مالی هیچ مشکلی نداشتیم. حتی وقتی بچه ها ازدواج کردند صفر تا صد زندگی آنها را شوهرم تأمین کرد و من می در همه سختی ها و تصمیم گیری های زندگی تنها بودم.
*** چطور با او آشنا شدی؟**
ما هر دو دانشجوییم البته در رشته های مختلف درس می خواندیم اما در دانشگاه همدیگر را دیدیم و عاشق هم شدیم بعد هم که شوهرم به عنوان دریاورد کار کرد کمتر همدیگر را دیدیم.
*** گفتم بعد از بازنشستگی شوهرت مشکلاتی برایان ایجاد شد. چرا؟**
شوهرم به دلیل مشکل قلبی که پیدا کرد و در تراز موعدها بازنشسته شد و به خانه آمد اما وقتی زندگی مشترک ما شروع شد من تازه فهمیدم همه

سرقت عجیب و میلیاردری یک تبعه در متروی تهران



گروه حوادث - رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جوان ۱۸ ساله تبعه یکی از کشورهای همسایه که در پوشش دستفروش در مترو اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبر داد.

سر هینگ علی قاسم پور در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال شکایت چند نفر از شهر و ندان مینی بر کلاهبرداری به شیوه برداشت مبلغ اضافه از کارت بانکی شان با اعلام ناموفق بودن تراکنش توسط فردی که در مترو دست فروشی می کرد، پیگیری موضوع و دستگیری سارق در دستور کار مأموران پلیس مترو قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: مأموران پس از بازمینی دوربین های مدار بسته و اقدامات فنی پلیسی، متوجه شدند سارق با فریب دادن افراد و اعلام ناموفق بودن تراکنش یا اضافه کردن چند صفر به مبلغ خرید و کشیدن مجدد کارت بانکی از آنها مبلغ بیشتری دریافت کرده است. در همین راستا نیز مأموران با اقدامات فنی پلیسی و شیوه های نوین کشف جرم هویت سارق ۱۸ ساله را که از اتباع کشور همسایه بود شناسایی کردند.

وی با بیان اینکه تصویر متهم در اختیار تمامی واحدهای انتظامی و عملیاتی پلیس مترو در تمامی ایستگاه ها قرار گرفت، گفت: سرانجام مأموران متهم را در یکی از ایستگاه های مترو و در حین دست فروشی و سرقت از شهر و ندان رویت کردند که بلافاصله این فرد دستگیر و به کلانتری منتقل شد. همچنین مأموران در بازرسی از متهم تعداد ۱۰ عدد کارت بانکی متعلق به شهر و ندان و سه عدد دستگاه کار نخوان را کشف و ضبط کردند. قاسم پور با اشاره به انجام بازجویی از متهم در مقر انتظامی گفت: متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و

افزافی نداشت، زد مال کرده است. وی با بیان اینکه تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده اند، گفت: همچنین اقدامات برای دستگیری همدمت این سارق نیز در دستور کار مأموران پلیس قرار دارد. قاسم پور از تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. در این خصوص لازم است که شهر و ندان نیز توجه داشته باشند که تا حد امکان از فروشگاه های نامعتبر خرید نکنند و اگر مجبور به خرید هستند، مبلغ و رمز بانکی را مشخصاً وارد کنند.

فریب دادن شهر و ندان با همدستی یکی از دوستان خود اعتراف کرد و گفت که هنگام خرید با سوء استفاده از شلوغی مترو یا خستگی خریدار، ارقام را بیشتر وارد کرده یا با این بهانه که تراکنش موفق نبوده و مبلغ به حساب بازگردانده خواهد شد، دوبار کارت کشیده است. این دو نفر در پایان روز درآمد حاصل از کلاهبرداری از مردم را در میان خود تقسیم می کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی های بیشتر مأموران مشخص شد متهم تاکنون سه میلیارد ریال از شهر و ندان کلاهبرداری کرده و ۲۰۰ میلیون ریال نیز بعد از متوجه شدن شهر و ندان در حالی که چاره های جز بر گردانده وجه

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>نقاشی ساختمان</p>	<p>مفقودی</p>	<p>اپلیکیشن خدماتی</p>	<p>استخدام</p>
<p>آرین کیش با مدیریت کامران بابایی با ۳۵ سال سابقه فعالیت مستمر در کیش مجری نقاشی ساختمان: دکوراتیو، پلاستیک، سان مارکو، روغنی ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸ ۰۹۳۰۷۶۹۵۰۱۸</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۱۳۹۴/۰۱ به نام محمدحسین خروطی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۹۶۵۹/۰۶ به نام علی روحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>دوستم اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلپوری و... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p> <p>درب اتوماتیک</p>	<p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی برای فعالیت و مدیریت گروه ها تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>
<p>کاشی سرامیک</p>	<p>قالیشویی</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>کاشی سرامیک بالکانلو نصب کاشی - سرامیک با کیفیت عالی و سریع ترین زمان قابل توجه پروژه های بزرگ بازسازی و خرده کاری منازل ۰۹۳۶۸۲۳۱۸۹۴ رضا پورمند</p>	<p>قالیشوئی تمام اتوماتیک پارس لول میبریم لول میاریم ۰۹۳۴۷۶۹۸۱۰۵ ۰۹۳۳۱۹۸۶۶۸۸</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>ساختمان تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>

صنایع چوب

حلاج کیش

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲